
Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті 

қалыптастыру бойынша атқарылған жұмыстар туралы ақпарат. 

 

2021 жылдың қыркүйек айының басында 9-11 сыныптар арасында 

ерікті «Адал Ұрпақ» клуб ұйымы құрылды. 

 
 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениеттілікті қалыптастыру 

негізінде «Парасатты азамат» бұрыштары ұйымдастырылды. 

 
 

№10 мектеп гимназиясында 2021 жылдың 22 қыркүйекте «Құқықтық 

тәрбиелеудегі ата-ананың рөлі» тақырыбында ата-аналар жиналысы өтті. Ата-

аналар жиналысын өткізуде клуб жетекшісі және мүшелері мұрындық болды. 

 

   
Ата-аналар жиналысынан көрініс 

 

2021 жылдын 6 қазан күні 11 сыныпта «Қоғамдық тәртіп негіздері» 

тақырыбында  практикалық пікірталас өткізілді. Қатысушылар екі топқа бөлінді, І 

топ: «Өз құқығынды қорғай біл», ІІ топ: «Мектеп сыбайлас жемқорлыққа қарсы» 

туралы талдады. Пікірталасты тарих пәні мұғалімдері Қарабалаұлы Қайрат жүргізді. 

(18 оқушы қамтылды). 
 



       
Пікірталастан көрініс 

2021 жылдын 2-6 қазан аралығында Қазақстан Республикасының сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша мынандай іс-шаралар 

атқарылды: 

 
Мемлекеттік қызметшілермен кездесу көрінісі 

   
 

Театрлық қойылым(көрініс). Ұят пен адалдық туралы. 2022 жылдың қаңтар 

айында клуб мүшелері қатысқан қойылым болып өтті.  

 

 

  
Театрланған қойылымнан үзінді 

 12.10.2021ж «Құқық-әділет пен парасат жолы» атты 9-11 сынып оқушыларына   

арналған лекция жиыны болып өтті. Мақсаты: Оқушылардың өз құқықтары жайлы 

мағлұматпен таңыстыру.Лекция оқу барысында таныстырылым және бейне 

материалдар пайдаланылды. 



                 

2022 жылдың ақпан айында 9-11 сыныптар арасында «Сыбайлас жемқорлық туралы 

не білеміз?» тақырыбында эссе жазу байқауы өткізіліп, жақсы жазылған жұмыстар 

әділ қазылар анықтап, мадақтама тапсырылды.(46 оқушы қамтылды) 

Женімпаздарды марапаттау сәтінен 

    
 

        Қорытынды: Тәртіпсіздік пен бетімен кетушілікті сезіну одан да елеулі 

қылмыстарға жол ашады.Сондықтан да мүлдем төзбеушілікті қалыптастырудың 

маңызы зор. «Адал ұрпақ» еріктілер клубының мүшелері өз жұмыстарын тиянақты, 

белсенді, қызығушылықпен істеп келеді. Олардың ойынша жемқорлыққа кісен 

салуды мектеп қабырғасынан бастау керек дейді. Олар өз іні-бауыр, 

қарындастарына, үлкен аға-әпкелеріне де жемқорлықтың кері әсерлері жайлы 

естіген білгендерін айтып жүр. Олардың ұраны да тілегі де бір- «Жемқорлыққа жоқ 

дейміз!». 
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